
XXV. Lilienthal-Pokal Anklam 2023 von 16.09.2023 bis 17.09.2023

Presse- und Ergebnisliste

Hansestadt Anklam 16. und 17. September 2023

Altersklasse >17 Damen - Gesamtergebnis

1 TSG Aufbau Union Dessau 1. 750  (2:42,407)Franziska Petry

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 2. 750  (3:04,172)Marie Fischer

3 Speedskating Arnstadt 3. 750  (3:06,283)Anna-Maria Heinz

4 TSG Aufbau Union Dessau 4. 750  (3:49,001)Annika Petry

5 SCC Skating Berlin 5. 750  (3:52,369)Stephanie Hellmund

6 TSG Aufbau Union Dessau 6. 750  (3:53,839)Anke Petry

7 LLG Luckenwalde 7. 750  (5:38,045)Iris Manthee

Altersklasse >17 Herren - Gesamtergebnis

1 SV Flaeming-Skate e. V. 1. 750  (2:21,359)Erik Krupke

2 TSG Aufbau Union Dessau 2. 750  (2:43,866)Arne Weißenborn

3 SCC Skating Berlin 3. 750  (3:25,264)Frank Thomas

Altersklasse <=17 Damen - Gesamtergebnis

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 1. 750m  (2:25,087)Selina Schnee

2 SV Flaeming-Skate e. V. 2. 750m  (2:40,633)Emilia Kohn

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 3. 750m  (2:57,656)Liese Langerfeld

4 SC DHfK Leipzig e.V. 4. 750m  (3:01,928)Verena Milbrecht

5 Speedskating Arnstadt 5. 750m  (3:11,808)Antonia Paßlack

6 SCC Skating Berlin 6. 750m  (3:31,950)Jonna Linea Podufall

7 Oranienburger SV 53 7. 750m  (3:42,514)Julia Christoffers

8 Speedskating Arnstadt 8. 750m  (3:57,225)Felicitas-Sophie Heinz

9 Speedskating Arnstadt 9. 750m  (4:02,775)Ronja Ostenforth

10 Speedskate-Club Meißen e. V. 10. 750m  (4:04,174)Michelle Grosche

11 Speedskating Arnstadt 11. 750m  (4:08,867)Amélie Krüger

12 Großenhainer Rollsportverein 12. 750m  (4:13,842)Tina Stein

13 RSC Anklam 13. 750m  (4:26,966)Nele Grimm

Altersklasse <=17 Herren - Gesamtergebnis

1 SV Flaeming-Skate e. V. 1. 750m  (2:29,199)Dominic Kohn

2 SV Flaeming-Skate e. V. 2. 750m  (2:33,655)Tim Kubik

3 SV Flaeming-Skate e. V. 3. 750m  (2:39,217)Aaron Göritz

4 SV Flaeming-Skate e. V. 4. 750m  (2:56,207)Niklas Kubik

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 5. 750m  (3:00,989)Lennart Kloß

6 Speedskating Arnstadt 6. 750m  (3:52,263)Pascal Paßlack

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 7. 750m  (4:06,654)Simon Schnee

8 RSC Anklam 8. 750m  (4:55,334)Jahn Tadewaldt

Altersklasse >17 Damen, Strecke 1: 750

1 TSG Aufbau Union Dessau 2:42,407Franziska Petry

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 3:04,172Marie Fischer

3 Speedskating Arnstadt 3:06,283Anna-Maria Heinz

4 TSG Aufbau Union Dessau 3:49,001Annika Petry

5 SCC Skating Berlin 3:52,369Stephanie Hellmund

6 TSG Aufbau Union Dessau 3:53,839Anke Petry

7 LLG Luckenwalde 5:38,045Iris Manthee

Altersklasse >17 Herren, Strecke 1: 750

1 SV Flaeming-Skate e. V. 2:21,359Erik Krupke

2 TSG Aufbau Union Dessau 2:43,866Arne Weißenborn

3 SCC Skating Berlin 3:25,264Frank Thomas
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Altersklasse <=17 Damen, Strecke 1: 750m

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 2:25,087Selina Schnee

2 SV Flaeming-Skate e. V. 2:40,633Emilia Kohn

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 2:57,656Liese Langerfeld

4 SC DHfK Leipzig e.V. 3:01,928Verena Milbrecht

5 Speedskating Arnstadt 3:11,808Antonia Paßlack

6 SCC Skating Berlin 3:31,950Jonna Linea Podufall

7 Oranienburger SV 53 3:42,514Julia Christoffers

8 Speedskating Arnstadt 3:57,225Felicitas-Sophie Heinz

9 Speedskating Arnstadt 4:02,775Ronja Ostenforth

10 Speedskate-Club Meißen e. V. 4:04,174Michelle Grosche

11 Speedskating Arnstadt 4:08,867Amélie Krüger

12 Großenhainer Rollsportverein 4:13,842Tina Stein

13 RSC Anklam 4:26,966Nele Grimm

Altersklasse <=17 Herren, Strecke 1: 750m

1 SV Flaeming-Skate e. V. 2:29,199Dominic Kohn

2 SV Flaeming-Skate e. V. 2:33,655Tim Kubik

3 SV Flaeming-Skate e. V. 2:39,217Aaron Göritz

4 SV Flaeming-Skate e. V. 2:56,207Niklas Kubik

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 3:00,989Lennart Kloß

6 Speedskating Arnstadt 3:52,263Pascal Paßlack

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 4:06,654Simon Schnee

8 RSC Anklam 4:55,334Jahn Tadewaldt
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